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Automatiskt genererad beskrivning

Följ med Daniel i höst till Spanien på en härlig 
tränings- och gemenskapsresa!

Vill du ha mer information? Kontakt oss gärna eller titta in på Golfvistelses 

hemsida: Valle Del Este med Daniel Salminen 8-15 november 2026

Kristofer Karlsson 0703-59 75 88 Kristoffer@golfvistelse.se

Jerker Axelsson, 0727-27 19 58 jerker@golfvistelse.se

Valle del Este, 8-15 november 2026

Förhandsboka din plats!

Ingår i resan

FLYG
Direktflyg t/r med Norwegian

Göteborg-Alicante 8 november 19.20-22.45

Alicante-Göteborg 15 november 15.10-18.40 

Transport av golfbag samt skatter ingår i resans pris.

BOENDE OCH MAT
7 nätter Hotel Valle del Este, del i dubblerum☆☆☆☆

Halvpension (frukost och middag)

1 SPA besök

GOLF
4 golfronder på Valle del Estes 18-håls bana inkl. vagn

1 runda på Aguilon inkl.golfbil

Möjlighet till 5 dagars golfskola och spelutveckling med Daniel.

TRANSFER
Transfer mellan flygplats och hotell t/r. Även mellan Aguilon och 

hotellet.

PRIS
16.985 kr. Enkelrumstillägg: 3200 kr

Anmälan

Följ med Daniel Salminen på en härlig tränings- och 

gemenskapsresa den 8-15 november 2026. Vi avrundar 

golfsäsongen tillsammans och reser till denna klassiska, 

fyrstjärniga, golfanläggning som ligger längs med den vackra 

medelhavskusten; Valle del Este Golf Resort. Vi spelar också den 

fina banan Aguilon Golf. 

Valle del Este är en välutrustad resort där du hittar golfbana och hotell inom 

gångavstånd. Här bor vi i stiliga rum, alla välutrustade och med balkong. På 

resorten finns även pool, gym, bastu, padeltennis samt spa-anläggning med 

inomhuspool

Vi spelar på Valle del Estes park-/ökenbana, 18 väldesignade hål som 

karaktäriseras av breda fairways och upphöjda tees. Arkitekten, José Canales, lär 

ha haft ökenbanorna i Arizona i tankarna när han skapade för här möts du av 

områden med kaktusar och gröna teeboxar som ger en häftig kontrast till den 

annars torra omgivningen. 

Vi spelar även spektakulära Aguilón Golf som är en 18-hålsbana i öken- och 

bergslandskap med stora höjdskillnader och havsutsikt mot Medelhavet. Med över 

100 bunkrar, raviner, kanjoner och sex sjöar krävs precision både från tee, i 

carry-slag och på greener med mycket ondulering..

För de som vill finns möjligheten att utveckla tekniska färdigheter tillsammans med 

Daniel, som kunnigt drillar oss i spelets alla delar. Målbilden för veckan är främst 

att vi får en härlig gemenskaps-vecka för att runda av säsongen.

Välkommen att följa med på denna golfresa med ett härligt 

gäng, en vecka fylld av spel, härlig gemenskap och 

förhoppningsvis mycket solsken ☺

Resan arrangeras av Daniel Salminen tillsammans med
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